
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН. 

 

ПРИКАЗ 
 

от  09 января 2025 г.                                                                               №  31 
                

 

г. Темрюк 

 

 

О назначении ответственного за информационную безопасность в ДОУ 

 

 

В соответствии с частью 3 п.7 ст. 47 ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективного и 

безопасного использования сети интернет в образовательном процессе ДОУ, 

осуществления ограничения доступа к ресурсам и материалам сет и Интернет, 

не имеющих отношения к образовательному процессу  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за информационную безопасность в 

МБДОУ ДС ОВ № 8 Похилько Ольгу Сергеевну. 

2. Утвердить Правила пользования сети Интернет в ДОУ. 

3. Ознакомить сотрудников учреждения с Правилами пользования сети 

Интернет в ДОУ 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ ДС ОВ № 8  _______ Т.С. Старовойтова                                                           

С приказом ознакомлены:  

____________ Похилько О.С. 


		2025-01-21T11:52:17+0300
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




